SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ESTUDOS LINGUÍSTICOS
Rod. SC 484 km 02, Fronteira Sul, Chapecó, SC, CEP 89815-899, fone (49) 2049-6464

sec.ppgel@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br/ppgel

EDITAL Nº 19/PPGEL/UFFS/2024

DIVULGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E RESULTADO PARA CONCESSÃO DE BOLSAS DE
ESTUDO DE DOUTORADO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ESTUDOS

LINGUÍSTICOS

O COORDENADOR DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ESTUDOS LINGUÍSTICOS
(PPGEL) DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS), no uso de suas atribuições
legais, e considerando a PORTARIA DE DELEGAÇÃO DE COMPETÊNCIA nº 2697/GR/UFFS/2023 e
a PORTARIA DE PESSOAL nº 1154/GR/UFFS/2023, torna pública a divulgação das inscrições e o
resultado.

1 DA RELAÇÃO DOS INSCRITOS (por ordem alfabética)
Nome do candidato Situação
Alâna Capitanio Inscrição deferida
Aline Majolo Inscrição deferida
Bruna Luíza Malmann Inscrição deferida
Bruna Marzullo Fonseca Inscrição deferida
Cleber Bicicgo Inscrição deferida
Fernanda Magalise Ansolin Inscrição deferida
Janaína Pizolotto Inscrição deferida
Jessyca Colombi Molter Holub Camargo Inscrição deferida
Josete Soboleski Inscrição deferida
Marieli Zanotto Inscrição deferida
Mayara Zavalski Fiori Inscrição deferida
Roberto Carlos Bianchi Inscrição deferida
Sara Alves dos Santos Carvalho Inscrição deferida
Thaís Golden Hahn Inscrição deferida

2 RESULTADO
Classificaçã
o

Nome do candidato

1º Thaís Golden Hahn
2º Sara Alves dos Santos Carvalho
3º Fernanda Magalise Ansolin
4º Janaína Pizolotto
5º Marieli Zanotto
6º Mayara Zavalski Fiori
7º Bruna Luíza Malmann
8º Alâna Capitanio

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ESTUDOS LINGUÍSTICOS
Rod. SC 484 km 02, Fronteira Sul, Chapecó, SC, CEP 89815-899, fone (49) 2049-6464

sec.ppgel@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br/ppgel

9° Cleber Bicicgo
10º Bruna Marzullo Fonseca
11º Aline Majolo
12º Jessyca Colombi Molter Holub Camargo
13º Roberto Carlos Bianchi
14º Josete Soboleski

Chapecó-SC, 18 de dezembro de 2024.

VALDIR PRIGOL
Presidente da Comissão de Bolsas do Programa de Pós-Graduação em Estudos Linguísticos

UFFS – Campus Chapecó